8、本次获授限制性股票激励对象名单及实际获授情况如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

(万股)

获授总量占

授予总量的

比例

占目前总股

本的比例

杨锐俊 董事、总裁 100.00 4.35% 0.14%

穆峻柏 董秘、财务总监 90.00 3.91% 0.13%

姚瑶 董事、副总裁 85.00 3.70% 0.12%

鲁兵 董事 19.30 0.84% 0.03%

中层管理人员、核心技术

（业务）人员（566 人）
2,004.70 87.20% 2.84%

合计（570 人） 2,299.00 100.00% 3.26%

9、激励对象名单及获授的数量与前次公示情况一致性的说明

公司在本次激励计划首次授予的过程中，原激励对象孙禄志、陈佳勇、许强

3 人自愿放弃认购合计 2.50 万股限制性股票。因此，公司实际向其他 570 名激励

对象授予 2,299.00 万股限制性股票。

除上述事项外，本次实际授予完成的激励对象名单和数量与公司 2016 年 8

月 26 日披露的公司《第二期限制性股票激励计划首次授予对象名单（调整后）》

一致，未有其他调整。

三、参与激励计划的董事、监事及高级管理人员在授予登记日前 6 个月买

卖公司股票情况的说明

   科大智能科技股份有限公司

4

经核查，参与本次激励计划的董事、监事及高级管理人员在本次限制性股票

授予日前 6个月内均无买卖公司股票的行为。

四、授予股份认购资金的验资情况

华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 9 月 2 日出具了会验字

[2016]4603 号验资报告，对公司截至 2016 年 9 月 2 日止新增注册资本及实收资

本（股本）情况进行了审验，审验结果如下：

截至 2016 年 9 月 2 日止，公司已收到杨锐俊、穆峻柏、姚瑶、龚伟、潘进

平等 570 名限制性股票激励对象认缴出资款人民币 300,939,100.00 元，其中计入

股本为人民币 22,990,000.00 元，计入资本公积为人民币 277,949,100.00 元，股东

全部以货币出资。截止 2016 年 9 月 2 日，变更后的注册资本人民币 728,465,556.00

元，累计股本人民币 728,465,556.00 元。

五、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2016 年 8 月 26 日，授予股份的上市日期为 2016

年 9 月 14 日。

六、股本结构变动情况表

单位：股

项  目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 425,411,930 60.30% 22,990,000  448,401,930 61.55%

01 首发后个人类限售股 203,194,020 28.80%   203,194,020 27.89%

02 股权激励限售股 16,123,248 2.29% 22,990,000  39,113,248 5.37%

03 首发后机构类限售股 79,140,775 11.22%   79,140,775 10.86%

04 高管锁定股 126,953,887 17.99%   126,953,887 17.43%

二、无限售条件股份 280,063,626 39.70%   280,063,626 38.45%

三、股份总数 705,475,556 100% 22,990,000  728,465,556 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

   科大智能科技股份有限公司

5

七、收益摊薄情况

本次限制性股票授予后，按新股本 728,465,556 股摊薄计算，公司 2015 年度

每股收益为 0.19 元。

八、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 705,475,556 股增加至

728,465,556 股，导致公司股东持股比例发生变动。公司控股股东及实际控制人

黄明松先生在授予前持有公司股份 227,856,885 股，占公司原总股本的 32.30%，

本次授予完成后，黄明松先生持有公司股份数量不变，占公司新总股本的比例为

31.28%。

本次限制性股票授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、授予限制性股票所募集资金使用计划及说明

公司本次实施限制性股票激励计划，授予激励对象限制性股票所募集资金将

全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

科大智能科技股份有限公司董事会

   二○一六年九月九日